Typus: *P. pallida*, n.

*Perania* a *Phaedima* vix alia nota majoris momenti differt, quam quod cutis abdominis in ea mollis est, non ut in formis generis *Phaedimae* scutum dorsuale duriusculum formans.

139. **P. pallida**, n., *cephalothorace, sterno et partibus oris subferrugineis, palpis et pedibus luteo-testaceis; abdomine cinerascens-testaceo, cum extremitatibus parcius nigro-piloso*. — ♀ ad. (?) Long. circa  $3\frac{4}{5}$  millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* paene dimidio longior quam latior, non parum brevior quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, inverse ovatus fere, utrinque ad (ante) coxas 1.<sup>i</sup> paris tamen modice sinuato-angustatus, lateribus partis thoracicae paullo longioris quam latioris satis aequaliter et modice rotundatis, in medio postice anguste emarginatus; latera partis cephalicae magnae postice paene recta et parallela sunt, anterius rotundata; frontis sat fortiter rotundatae latitudo  $\frac{2}{3}$  latitudinis partis thoracicae saltem aequat. Pars thoracica sat humilis et versus latera transversim modice convexa est, in medio, ad partem cephalicam, paene plana, et hic sulcis levibus radiantibus utrinque tribus notata, fovea centrali vix ulla; impressiones cephalicae distinctissimae, postice coeuntes. Pars cephalica parte thoracica multo, paene duplo altior est et transversim fortiter convexa. A latere visum dorsum a margine postico ad partem cephalicam (quae pone medium cephalothoracis pertinet) modice convexum est et primum assurgens, tum libratum; dein, posterius in parte

cephalica, sat fortiter convexum primum abrupte, tum lenius assurgit dorsum, anterius in parte cephalica modo leniter assurgens et parum convexum, paene rectum. Clypeus directus et convexus est, valde altus, paullo latior tamen infra quam altior; altitudo ejus longitudinem seriei oculorum anticae aequat et longitudinem mandibularum paullo superat. Nitidus est cephalothorax, parte thoracica glabra et praesertim in medio subtilissime rugulosa, parte cephalica superius laevi, pilis longis in 5 series longitudinales ordinatis sparsa, clypeo laevi quoque et pilis longioribus raris consperso. *Sternum* magnum, fere dimidio longius quam latius, in lateribus modice rotundatum, paene ellipticum sed antice sat late truncatum et postice breviter acuminatum, apice obtuso; leviter convexum est, nitidum, laeve, pilis sat longis sparsum. Utrinque, inter coxas, in strias angustas sursum directas productus est margo sterni, quae striae supra coxas cum stria longitudinali chitinsa sub margine ipsius cephalothoracis sita conjunctae sunt, ut in formis gen. *Phaedimae*. *Oculi* medii antici reliquis paene aequalibus paullulo majores sunt; series eorum postica paullulo longior est quam antica, quae desuper visa parum recurva, paene recta est, a fronte visa parum deorsum curvata. *Oculi* bini laterales spatio modo minuto separati sunt; oculi 4 seriei anticae spatiis aequalibus, dimidiam diametrum oculi medii antici saltem aequantibus, sunt disjuncti. *Mandibulae* paene directae, parum porrectae, basi, ut videtur, coalitae, patellis anticis non parum breviores sed evidenter latiores, clypei altitudinem longitudine paullo superantes, paene dimidio longiores quam latiores basi, a basi ad apicem lateribus leviter rotundatis sensim paullo angustatae, apice parum oblique truncatae, in dorso magis intus (ipsa basi excepta) sub-excavato-deplanatae; paene laeves sunt, nitidae, pilis paucis sparsae. Unguis brevissimus, modo leviter curvatus. *Maxillae* longae, apice usque ad apicem mandibularum pertinentes, angustae, rectae, in labium fortiter inclinatae, apicibus inter se contingentes, basi extus ita dilatatae, ut paene L-formes evadant, ipsa basi convexa, paullo inflata. *Labium* magnum, triangulum, paullo latius basi quam longius, ipso apice anguste truncato. *Palpi* graciles, parum dense pilosi,